ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 16.02.2015 № 57
г. Ярославль

О награждении
Мамонтова А.Е.
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и
большой личный вклад в развитие органов местного самоуправления
города Ярославля наградить главу территориальной администрации
Заволжского района мэрии города Ярославля Мамонтова Андрея Евгеньевича
Почётной грамотой Губернатора области.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов